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PAOOR.0012.8.3.2025.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 5/2025 
 

z posiedzenia Komisji Statutowej 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego 27 lutego 2025 r. o godz. 15:15 

w sali na poddaszu Urzędu Miejskiego w Śremie, ul. Plac 20 Października 1. 
 

Przewodniczący Komisji zwołał posiedzenie Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Śremie na 27 lutego 2025 roku, zawiadomienie stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Radny – Piotr Mulkowski, udział w nim wzięli 
Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.   

• Radny Bartosz Żeleźny-  nieobecność usprawiedliwiona;  

• Radny Tomasz Wojna -nieobecność usprawiedliwiona.  

•  
Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
1. Dorota Tomyślak – Sekretarz Gminy Śrem, 
2. Sławomir Baum – Radca Prawny. 

 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:15 otworzył 
posiedzenie, powitał Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości.  

Następnie przedstawił porządek obrad. 
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu 4/2025 z posiedzenia Komisji.  
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Statutu gminy Śrem. 
3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.  
 
Ad 1. Przyjęcie protokołu 4/2025 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji przekazał, że do protokołu 4/2025 z posiedzenia 
Komisji nie zgłoszono uwag.  
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Wobec powyższego stwierdził, iż protokół 4/2025 z posiedzenia Komisji 
przyjęto bez odczytywania. 

Na tym punkt zakończono.   
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Statutu gminy Śrem. 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, iż projekt Statutu gminy Śrem został 
sporządzony w oparciu o poprzedni Statut oraz uwzględniając uwagi i 
propozycje zgłaszane na posiedzeniach Komisji Statutowej.  

Następnie głos zabrała Sekretarz Gminy Dorota Tomyślak, która dodała, iż 
podczas redagowania Statutu po ostatnim posiedzeniu  została 
uporządkowana kolejność paragrafów, punktów itp. Natomiast w  § 55 ust. 2 
dodano drugie zdanie, które brzmi: „Zasady wnoszenia uchwałodawczych 
inicjatyw obywatelskich określa Rada w odrębnej uchwale.” 

Następnie Przewodniczący komisji zapytał radnych, czy mają jeszcze 
pytania lub uwagi pod przedłożonego projektu uchwały.  

Radni więcej uwag nie zgłosili.  
 
Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w 

sprawie Statutu gminy Śrem.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
Artur Konon (ZA), Piotr Mulkowski (ZA), Katarzyna Sarnowska (ZA), Nina 
Stępa (ZA), Cezary Strzelec (ZA), Tomasz Wojna (NIEOBECNI), Bartosz Żeleźny 
(NIEOBECNI) 
 

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż członkowie komisja w obecności 5 
członków jednogłośnie przyjęli przedmiotowy projekt uchwały.  
 
Na tym punkt zakończono.  
 
Ad 3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym za zaangażowanie wspólną 
pracę nad projektem uchwały w sprawie Statutu gminy Śrem, następnie 
poinformował, iż przedmiotowy projekt będzie przedłożony Radzie na sesji w 
marcu br.  

Na tym punkt zakończono. 
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Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Piotr 
Mulkowski podziękował za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym 
Gościom, Członkom Komisji, zamykając obrady o godz. 15:18 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
     
 

 
PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Statutowej  

 
/-/ Piotr Mulkowski  

 
 
 
 
Załączniki: 

1) Zawiadomienie o komisji; 
2) Lista obecności Członków Komisji; 
3) Raport głosowania.  

 
 
 
 
 
Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  


